

# BASIN KUPÜRLERİ

08 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Farkındalık etkinliği düzenlendi

Sakarya **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü tarafından, '5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü' kapsamında farkındalık etkinliği gerçekleştirildi.

## TECRÜBELER PAYLAŞILDI

Dünya Gönüllüler Günü'nde Sakarya **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü'nce; gönüllülüğün tanıtılması, yaygınlaştırılması, desteklenmesi, teşvik edilmesi ve böylece; bireyleri, yaşadıkları topluma karşı daha sorumlu olmaya, bir arada hareket etmeye ve gönüllü olmaya yönlendirmek için; bilgi ve tecrübelerin paylaşıldığı, gönüllülük çalışmaları planlandı. Sakarya Gençlik Merkezleri ve merkez yurtlarda

barınan Gönüllü Gençlerle 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü sebebi ile Aziz Duran Parkı (Kent Park) Sakarya Olimpik Yüzme Havuzu mevkiinde farkındalık etkinliği düzenlendi.

## ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü'nde **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** adına, Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyet-



ler Birimi tarafından, Gönüllülük ve Eğitim Faaliyetleri öğrenci temsilcilerine günün anlam ve önemine binaen çiçek takdimi yapıldı. Gençlik Merkezi gönüllü gençleri yüz boyama, merkezimiz her yerde etkinlikleri faaliyetleri gerçekleştirirken, Yurt öğrencileri de yaptıkları kuş yemliklerini parkta uygun noktalara yerleştirdi. Çocukların doyasıya eğlendiği etkinlikte tüm gönüllüler çöp toplayarak farkındalık oluşturmayı ihmal etmedi. Program gönüllü gençlere çeşitli hediyelerin verilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. **Mesut ÇAYIR**





## 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

1992 yılından bu yana engelli bireylere karşı farkındalık oluşturmak amacıyla kutlanan 3 Aralık Dünya Engelliler günü nedeniyle Bayburt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından bir organizasyon gerçekleştirildi.

**B**ayburt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonu ile gerçekleştirilen etkinlikte, Ağlababa **Kız Yurdu** personeli ve öğrencileri ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünye-

sinde gönüllü gençlik liderleri, özel eğitim gören çocukları ziyaret ederek engelli çocuklarla hoşça vakit geçirdiler.

Bayburt Gençlik ve Spor İl Müdürü A-

dem Köse'nin de katıldığı etkinlikte, çocuklara hediyeler takdim edilirken, birlikte oynanan oyunlarla onlara unutulmaz bir gün yaşatılmış oldu.

**Yavuz Kardeş**



# 'Gençlerimize olan güvenimizi her daim diri tuttuk'

**Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, "Biz, şartlar ne olursa olsun gençlerimize olan güvenimizi, inancımızı her daim diri tuttuk ve gençlerimizle birlikte aynı yolu yürümeye, onların önünü açmaya, onları katılıma teşvik etmeye devam edeceğiz." dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, TBMM Genel Kurulunda, bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin konuşmasında, Türkiye'nin ülkesini sahiplenen, donanımlı muhteşem bir gençliğe sahip olduğunu söyledi. Dünya küresel istikrarsızlığın pençesinde boğuşurken Türkiye'nin 2022 yılı bir, iki ve üçüncü çeyreğinde OECD ülkeleri içinde büyüme kaydeden, katma değer ve istihdam oluşturmayı sürdüren az sayıdaki ülkelerden biri olduğunu ifade eden **Kasapoğlu**, "Yatırımları aksatmadık. Sosyal refah ve kalkınma planlarımızdan asla taviz vermedik. Bilgi ve teknoloji üretiminde tarihi bir dönemin kapısını araladık." diye konuştu.

**Kasapoğlu**, Türkiye'nin son 20 yılda, küresel ve iç engellere rağmen büyük ilerlemeler kaydettiğini dile getirerek, ülkelerin, çağın sürekli ilerleyen ve değişen şartlarına cevap verebildikleri oranda kazanımlarını kalıcı hale getirebildiğini ve geleceğe taşıdığını belirtti.

## 'Ülkenin en değerli sermayesi gençlik'

**Gençlik ve spor** alanındaki planları, projeleri



ve çalışmalarını anlatan **Kasapoğlu**, şunları söyledi: "Bu ülkenin en değerli sermayesinin, en önemli cevherinin, en büyük teminatının gençlik olduğunun hepimiz farkındayız. 20 yıl boyunca görev alan tüm hükümetlerimiz bu inançla, bu vizyonla, bu şuurla çalıştılar. Biz, şartlar ne olursa olsun gençlerimize olan güvenimizi, inancımızı her daim diri tuttuk ve bu anlamda gençlerimizle birlikte aynı yolu yürümeye, onların önünü açmaya, onları katılıma teşvik etmeye devam edeceğiz."

"Türkiye Yüzyılı"nı gençlerin yapacağını dile getiren **Kasapoğlu**, gençleri en iyi imkanlarla adaletli bir şekilde buluşturmak için bundan sonra da aynı inancı, azmi ve şevki ortaya koyacaklarını vurguladı. **Kasapoğlu**, her ile üniversite kurulduğunu ve gençlerin üniversite hayallerine kavuştuğunu dile getirerek, üniversite harçlarını da tarihe gömdüklerini kaydetti.

Gençlik merkezi sayısını 9'dan 450'lere çıkardıklarını, en kısa zamanda 500'e ulaştıracakları-

nı belirten **Kasapoğlu**, 345 genç ofisi, 60'a yakın gençlik kampı bulunduğunu söyledi. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 20 yıl önce 100 kişiden 10 ya da 12'sinin yurtlara yerleştirildiğini ifade ederek, "Yıl 2022; Cumhuriyet tarihinin rekor başvurusunu aldık, rekor yerleştirmesini yaptık. Bu bir gurur tablosudur. İstanbul, İzmir, Ankara'ya bakın; bu üç büyük ilin her birinde yurtlarımızda 2 bine yakın boş yer var." dedi.

CHP milletvekillerinin tepkileri üzerine **Kasapoğlu**, "İstanbul, İzmir, Ankara büyükşehir belediyeleri 3,5 yılda kaç kişilik yurt yaptı? Bu yurtlar hepimizin. Gurur duyun, iftihar edin. Sizin belediyeleriniz gerekirse bu yurtlara yeter ki suyunu bağlasınlar, yolunu yapsınlar, başka bir şey istemiyoruz." şeklinde karşılık verdi.

Kredi ve burs altyapısının da ulaştığı öğrenci sayısı ile örnek olduğunu vurgulayan **Kasapoğlu**, "45 liradan 850 liraya getirdik ve bu yıl da yeni bir devrim yapacağız, rakamlarla da devrim yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanımız onu inşallah önümüzdeki günlerde açıklayacak." diye konuştu.

## 'Köylere kadar tesisler var'

**Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, engellisiyle herkesin spora erişimini ortaya koyan bir altyapı olduğunu söyleyerek, "Her ilde, her ilçede, köylere kadar, mahallelere kadar büyük gayretler var, emekler var. Bunları algılara, dedikodulara kurban ederseniz büyük bir emeğe haksızlık etmiş olursunuz." dedi. **Kasapoğlu**, bu gayretlere katkı sağlayanlara teşekkür etti. /AA



## SATRANÇ TURNUVASI SONA ERDİ

Mersin'de Yurtlar arası düzenlenen Satranç Turnuvası sona erdi. Tenis Kompleksi Satranç Merkezi'nde, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında kalan kız ve Erkek öğrencilerin katılımıyla düzenlenen, Yurtlar

arası Satranç Turnuvası sonunda, kızlarda Mersin Kız Yurdu birinci, Kırkkasık Kız Yurdu ikinci, Mersin Kız Yurdu üçüncü olurken, erkeklerde ise Tarsus Erkek Yurdu birinci, Yenişehir Erkek Yurdu ikinci olma başarısı gösterdi.



## KYK burs ve kredi rakamları artırılacak

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapođlu, TBMM Genel Kurulu'nda, bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin aktarımlarda bulunurken, öğrencilere verilen KYK burs ve kredi ödemelerinin 45 TL'den 850 TL'ye çıkarıldığını, yapılacak olan yeni düzenlemenin devrim niteliğinde olacağını vurguladı. Kredi ve burs altyapısının da ulaştığı öğrenci sayısıyla örnek olduğunu vurgulayan Kasapođlu, "45 liradan 850 liraya getirdik ve bu yıl da rakamlarla da devrim yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanımız onu inşallah önümüzdeki günlerde açıklayacak." dedi.**



## GENÇLİK VE SPOR BAKANI KASAPOĞLU:

# Bursta devrim gerçekleşecek



**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, TBMM Genel Kurulunda bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin konuşmasında, Türkiye'nin ülkesini sahiplenen, donanımlı muhteşem bir gençliğe sahip olduğunu söyledi. Kasapoğlu, 20 sene önce 100 kişiden 10 ya da 12'sinin yurtlara yerleştirildiğini ifade ederek "Yıl 2022; cumhuriyet tarihinin rekor başvurusunu aldık, rekor yerleştirmesini yaptık. Bu bir

gurur tablosudur. İstanbul, İzmir ve Ankara'ya bakın; bu üç büyük ilin her birinde yurtlarımızda iki bine yakın boş yer var" dedi. Kredi ve burs altyapısının da ulaştığı öğrenci sayısı ile örnek olduğunu vurgulayan Kasapoğlu "45 liradan 850 liraya getirdik ve bu yıl da yeni bir devrim yapacağız, rakamlarla da devrim yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanı'mız onu inşallah önümüzdeki günlerde açıklayacak" diye konuştu.



## **Kasapoğlu: “Kredi ve bursa devrim niteliğinde artış”**



Emel  
AVCI

**Gençlik ve Spor  
Bakanı**

Muharrem  
**Kasapoğlu**, yeni  
düzenlemeyle  
beraber **Kredi ve**

**Yurtlar Kurumu (KYK)** burs

ve **kredilerinde** devrim  
niteliğinde bir artış  
yapılacağını duyurdu.

Türkiye Büyük Millet  
Meclisi'nde (TBMM)

devam eden bütçe  
komisyonunda öğrencileri

ilgilendiren **KYK** burs ve  
**kredilerine** ilişkin, **Gençlik**

**ve Spor Bakanı Mehmet**  
**Muharrem Kasapoğlu**

önemli değerlendirmelerde  
bulundu.

**"TÜM ENGELLEMELERE  
RAĞMEN KAZANIMLARI  
KALICI HALE GETİRDİK"**

**Kasapoğlu**, Türkiye'nin  
son 20 yılda, küresel ve iç

engellere rağmen büyük  
ilerlemeler kaydettiğini dile  
getirerek, ülkelerin, çağın  
sürekli ilerleyen ve  
değişen şartlarına cevap  
verebildikleri oranda  
kazanımlarını kalıcı hale  
getirebildiğini ve geleceğe  
taşıdığını belirtti.

**"YENİ DÜZENLEME  
DEVİRİM NİTELİĞİNDE  
OLACAK"**

Muharrem **Kasapoğlu**,  
konuşması sırasında  
üniversite öğrencilerine  
müjdeyi duyurdu.

Öğrencilere verilen **KYK**  
burs ve **kredi**

ödemelerinin 45 TL'den  
850 TL'ye çıkarıldığının

altını çizen **Kasapoğlu**,

yapılacak olan yeni  
düzenlemenin devrim  
niteliğinde olacağını  
vurguladı.





## Gençler gönüllere girdi

Sakarya **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü tarafından, "5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü" kapsamında farkındalık etkinliği gerçekleştirildi.

### Etkinlikler yapıldı

Sakarya Gençlik Merkezleri ve Merkez Yurtlarda barınan Gönüllü Gençlerle 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü sebebi ile Aziz Duran Parkı (Kent Park) Sakarya Olimpik Yüzme Havuzu mevkinde farkındalık etkinliği düzenlendi. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** adına, eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetler birimi tarafından, gönüllülük ve eğitim faaliyetleri öğrenci temsilcilerine günün anlam ve önemine binaen çiçek takdimi yapıldı

### Çocuklar eğlendi

Gençlik Merkezi gönüllü gençleri yüz boyama, merkezimiz her yerde etkinlikleri faaliyetleri gerçekleştirirken, yurt öğrencileri de yaptıkları kuş yemliklerini parkta uygun noktalara yerleştirdi. Çocukların doyasıya eğlendiği etkinlikte tüm gönüllüler çöp toplayarak farkındalık oluşturmayı ihmal etmediler. Program gönüllü gençlere çeşitli hediyelerin verilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

## Bakan **Kasapoğlu**: **KYK** burslarında önemli artış olacak



**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yeni yılda **KYK** burslarında önemli artış olacağını söyledi.

TBMM Genel Kurulu'nda, bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin açıklamalarda bulunan Bakan **Kasapoğlu**, "Sayın Cumhurbaşkanımız önümüzdeki günlerde açıklayacak, rakamlarla devrim yapacağız" dedi.

**Kredi** ve burs altyapısının ulaştığı öğrenci sayısı ile örnek olduğunu vurgulayan **Kasapoğlu**, "45 liradan 850 liraya getirdik ve bu yıl da yeni bir devrim yapacağız, rakamlarla da devrim yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanımız onu inşallah önümüzdeki günlerde açıklayacak" diye konuştu. (İLKHA)

# Burslarda devrim yapacağız

**GENÇLİK** ve Spor Bakanı **Mehmet Mu-harrem Kasapoğlu**, TBMM Genel Kurulu'nda, bakanlığının 2023 yılı bütçesine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bakan **Kasapoğlu**, üniversite öğrencilerine yönelik burs müjdesi verdi. Bakan **Kasapoğlu**, öğrencilere verilen burs ve kredi ödemelerine yapılacak yeni düzenlemenin devrim niteliğinde olacağını aktardı.

## ERDOĞAN AÇIKLAYACAK

Kredi ve burs altyapısının ulaştığı öğrenci sayısıyla örnek olduğunu vurgulayan **Kasapoğlu**, "45 liradan 850 liraya getirdik ve bu yıl da yeni bir devrim yapacağız, rakamlarla da devrim yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanımız onu inşa-lah önümüzdeki günlerde açık-layacak" diye konuştu.

**Öğrenci yurtlarına** ilişkin bilgi veren **Kasapoğlu**, 20 yıl önce 100 kişiden 10 ya da

12'sinin yurtlara yerleştirildiğini ifade ederek, "Yıl 2022, Cumhuriyet tarihinin rekor başvurusunu aldık, rekor yerleştirmesini yaptık. Bu bir gurur tablosudur. İstanbul, İzmir, Ankara'ya bakın; bu üç büyük ilin her birinde yurtlarımızda 2 bine yakın boş yer var" dedi. Yurt inşaatlarının devam ettiğini de anlatan **Kasapoğlu**, dünyanın en ünlü otel zincirleriyle rekabet ettiklerini ve konforuyla, aile şefkatiyle bir gurur tablosu olduğunu söyledi. CHP milletvekillerinin tep-

kileri üzerine **Kasapoğlu**, "İstanbul, İzmir, Ankara büyükşehir belediyeleri 3,5 yılda kaç kişilik yurt yaptı? Bu yurtlar hepimizin. Gurur duyun, iftihar edin. Sizin belediyeleriniz gerekirse bu yurtlara yeter ki suyunu bağ-lasınlar, yolunu yapsınlar, başka bir şey istemiyoruz" diye konuştu.



# İlman: Gençlerimizin iyi yetişmesi her şeyden önemli

**Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü hizmet, şube ve ilçe müdürleriyle İl Müdürü Ömer İlman başkanlığında yoğun gündem maddeleriyle toplandı. Toplantıda yaklaşan Amatör Spor Haftası olmak üzere gençlik ve spor hizmetlerinde mevcut durum ve yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.**

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın projelerini Denizli'de gençlerle buluşturan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri değerlendirme toplantısında buluştu. Hizmet binasında gerçekleşen toplantıya İl Müdürü Ömer İlman ile spor hizmet müdürü, şube ve ilçe müdürleri tam kadro katıldı.

**AMATÖR SPOR HAFTASI HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR**  
Her yıl 3 - 9 Ekim tarihleri arasında kutlanan Amatör Spor Haftası için kısa bir süre kaldı. Denizli Valiliği koordinesinde Gençlik

ve Spor İl Müdürlüğü'nün organize edeceği Amatör Spor Haftası boyunca yapılacak etkinlikler toplantıda masaya yatırıldı. Valilik önünden Büyükşehir Belediye binasına kadar yapılacak kortej yürüyüşü ile başlayacak olan hafta da sportif turnuva ve etkinlikler, Gençlik Merkezi özel programları, Gençlik Yürüyüşü gibi birçok etkinlik yer alacak.

#### YURT HİZMETLERİNDE DURMAK YOK

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli'de bulunan 11 öğrencinin barınma, yemek, kredi ve burs hizmetlerini sağlayan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yurtlarda hizmetlerini 7/24 esasıyla devam ettiriyor. Yeni eğitim-öğretim döneminde başvuru yapan tüm öğrencilerin yerleşmesi kimsenin yedekte veya açıkta kalmadığı GSB Denizli Yurtlarında barınmanın yanı sıra öğrencilerin geleceğe donanımlı bir şekilde hazırlanması için akademik, sosyal ve kişisel gelişimlerini artırmaya yönelik kültür, sanat, eğitim

ve sportif çalışmaların sürdüğü belirtildi.

#### İLMAN: GENÇLERİMİZİN İYİ YETİŞMESİ HER ŞEYDEN ÖNEMLİ

Toplantıda gençliğe hizmet ediyor olmanın ekip olarak sorumluluğunu taşıdıklarını söyleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, bu bilinçle yurt, gençlik ve spor hizmetleri ile toplumun dinamik kesimi olan gençlere hizmet ediyor olmanın mutluluğunu yaşadıklarını; yılmadan, yorulmadan çalışmalara devam etmelerini istedi. "Gençler ülkemizin ve milletimizin geleceği ve umududur" diyen İlman, yaşadığı toplumun değerlerine bağlı, çalışkan, üretken, her türlü bağımlılıktan uzak gençlerin yetişmesinin kurum olarak en temel görevleri olduğunu söyledi. İlman; Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde her bir çalışanın bütünün bir parçası olduğunu; bu ülkenin geleceğinde söz sahibi olacak bilgili, donanımlı ve özgüveni yüksek gençlerin yetişmesinde önemli bir rolü bulunduğunu sözlerine ekledi. HABER MERKEZİ



# MEHMET KASAPOĞLU'NDAN ÖĞRENCİLERE KYK BURS VE KREDİ MÜJDESİ

TBMM Genel Kurulu'nda konuşan **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, öğrencilere verilen burs ve **kredi** ödemelerine yapılacak yeni düzenlemenin devrim niteliğinde olacağını aktardı.

Öğrencilere verilen **KYK** burs ve **kredi** ödemelerinin 45 TL'den 850 TL'ye çıkarıldığının altını çizen **Kasapoğlu**, yapılacak olan yeni düzenlemenin devrim niteliğinde olacağını vurguladı.

**"Rakamlarla devrim yapacağız"**

**Kredi** ve burs altyapısının da ulaştığı öğrenci sayısı ile örnek olduğunu vurgulayan **Kasapoğlu**, "45 liradan 850 liraya getirdik ve bu yıl da yeni bir devrim yapacağız, rakamlarla da devrim yapacağız. Sayın Cumhurbaşkanımız onu inşallah önümüzdeki günlerde açıklayacak." diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



# Gençler Kars'ın tarihi ve manevi mekanlarını tanıyor



Diyaret İşleri Başkanlığı koordinesinde ülke genelinde sürdürülen "Gençliğe Değer" projesi kapsamında Kars İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü gençlere yönelik faaliyetlerine devam ediyor.

**Ercüment DAŞDELEN**

Kars'ta **Kredi** ve **Yurt** Kurumu (KYK) **yurtlarında** kalan kız öğren-

cilere yönelik Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve İl Gençlik Koordinatörleri, şehrin manevi değerlerini tanıtmaya yönelik geziler düzenlemeye devam ediyor.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve İl Gençlik Koordinatörü Meryem Sarıgül ile ADRB Vaizi Ayten Oğul koordinelerinde ve Kafkas Üniver-

sitesi Ebu'l-Hasan Harakani Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Alparslan Kartal ve cami görevlileri rehberliğinde gerçekleştirilen ziyaretlerde öğrenciler tarihi camiler hakkında bilgi alarak şehrin manevi değerlerini tanıma fırsatı buldular.

Bu kapsamda Evliya Camiinde öğrencilerle bir araya gelen İl Gençlik Koordinatörü Meryem Sarıgül, "Gençlerimize serhat şehrimiz olan Kars'ı tanıtmak ve şehrimizin manevi mimarlarından olan Ebu'l-Hasan Harakani'nin hayatını daha iyi anlamak amacıyla **Kredi** ve **Yurt** Kurumu (KYK) yurtlarında kalan kız öğrencilerimizle bu gezimizi gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Gezilerimize önümüzdeki zamanlarda da düzenli olarak devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Program, öğrencilere yapılan ikram ile sona erdi.

# Kasapoğlu: 'Gençler hep öncelik olmuştur'

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Türkiye'de 850 bin kapasite ile 800'den fazla yurt bulunduğunu belirterek, "Bu yıl başvurana her öğrencimizi yurdumuza yerleştirdik" dedi.

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, açılış ve ziyaret için geldiği Osmaniye'de ilk durağı AK Parti İl Teşkilatında partililerle buluşmak oldu. AK Parti Osmaniye İl Başkanı Seydi Gülsoy ve AK Parti Osmaniye Milletvekilleri Mücahit Durmuşoğlu ile İsmail Kaya'nın da eşlik ettiği ziyaretin ardından Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara ile bir araya geldi. Bakan **Kasapoğlu**, daha sonra Osmaniye çok amaçlı spor salonunun açılışını gerçekleştirdi. Türkiye'de bu yıl başvurana her öğrenciyi yurda yerleştirdiklerini belirten Bakan **Kasapoğlu**, yaptığı konuşmada, "850 bin kapasiteyle 800'den fazla yurda bu yıl başvurana her öğrencimizi yurdumuza yerleştirdik. Bir yandan yeni projelerimizi hizmete alırken diğere yandan yeni planlamalar yapıyoruz. Türkiye'nin yurt konusunda bu anlamda geldiği nokta dünyada hiçbir ülkede olmayan alt yapıyı gençliğimize sunuyoruz. Bu bir gururdur, bu bir sevinçtir ve genç odaklı siyasetin eseridir. Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, 20 yıllık hizmet yolculuğunda gençler hep öncelik olmuştur, en önde olmuştur. İşte bugün açacağımız yurt yine bunun en güzel örneklerinden biridir. İlimize gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum." diye konuştu.

"2023'de bu süreci Cumhuriyet İttifakı'yla millet olarak en güçlü şekilde taçlandıracağız"

Bakan **Kasapoğlu**, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Yola koyduğumuz andan itibaren sağlıktan eğitime, eğitimden sanayiye, sanayiden alt yapıya her anlamda bir iddiayı ortaya koyduk. Ve bu iddianın neticesi olarak her geçen gün bir yandan tesislerimizi hizmete alırken diğere yandan sporun ve gençlerimizin dinamizmine milletimiz için üretmeye, milletimiz için bu çitayı bu standartları yükseltmeye devam ediyoruz. Bu hafta Ankara'da birbirinden değerli tesisleri hem 5 gençlik merkezini hem birbirinden kıymetli spor komplekslerini Sincan'da hizmete aldık. Her geçen gün üretmek, iki günü eşit olan ziyandadır anlayışıyla çalışmak bu bizim hep birlikte yola koyduğumuz davanın felsefesi ve inanıyorum ki 2023'de bu süreci Cumhuriyet İttifakı'yla millet olarak, memleket olarak en güçlü şekilde taçlandıracağız. Biz buna inanıyoruz" şeklinde konuştu.(Haberler)





## KYK'DAN BURS VE KREDİ ALAN ÖĞRENCİLERİ SEVİNDİRECEK SÖZLER



TBMM Genel Kurulu'nda konuşan **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, **KYK** burs ve **kredilerinde** devrim niteliğinde bir artış yapılacağını dile getirdi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde devam eden bütçe maratonunda bakanlar tarafından da kendi alanlarına ilişkin açıklamalar yapılıyor.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** da **KYK** burs ve **kredilerine** ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu.

### **KASAPOĞLU: TÜM ENGELLEMELERE RAĞMEN KAZANIMLARI KALICI HALE GETİRDİK**

**Kasapoğlu**, Türkiye'nin son 20 yılda, küresel ve iç engellere rağmen büyük ilerlemeler kaydettiğini dile getirerek, ülkelerin, çağın sürekli ilerleyen ve değişen şartlarına cevap verebildikleri oranda kazanımlarını kalıcı hale getirebildiğini ve geleceğe taşıdığını belirtti.

### **KASAPOĞLU: YENİ DÜZENLEME DEVRİM NİTELİĞİNDE OLACAK**

Muharrem **Kasapoğlu**, konuşması sırasında üniversite öğrencilerine müjdeyi duyurdu. Öğrencilere verilen **KYK** burs ve **kredi** ödemelerinin 45 TL'den 850 TL'ye çıkarıldığının altını çizen **Kasapoğlu**, yapılacak olan yeni düzenlemenin devrim niteliğinde olacağını vurguladı. **HABER MERKEZİ**



# YURTLARDA PIŞEN AŞ KOMŞU VATANDAŞLA PAYLAŞILIYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger: "Gönüllülük esasıyla yürüttüğümüz KOMŞUM projesiyle onlarca ailenin sofrasına misafir olmaya devam edeceğiz."

(Haber-fotoğraf: Murat Çetin)

Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki kredi yurtlar kurumunda akşam yemekleri yenince, buradan nasıplenen onca insan da oluyor. Nitekim, Bakanlığın Gönüllülük Federasyonu ve Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği işbirliği ile yürütmekte olduğu "KOMŞUM PROJESİ" sayesinde, "komşu da pişer, bize de düşer" fikriyatı gözetilerek, ihtiyacı olduğu gözlenen vatandaşlarımızın talep etmesiyle, akşam nöbetçi kalan eczane, taksi durağı, terminaller, benzin istasyonları vb. firmalarda görev yapan çalışanların istemesiyle o akşam öğünündeki menü getirilip ikram ediliyor.

## ÜNİVERSİTELİ GENÇLER AŞINI PAYLAŞIYOR

Yurtlarda kalan öğrenciler, "aşımızı paylaşmak istiyoruz" diyerek yemek dağıtımında gönüllülük esasıyla yer alıyor. Eczacı hemşehrimiz Kumru Sağlam'ın babası Halis Sağlam, eczane çalışanları için faydalandığı nimetten övgü ile bahsetti. Halis Sağlam'ın köşe yazısı Tokat Hürsöz gazetemizde okundu.

## GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ HAŞİM EGER PROJEYİ ANLATTI

Gazetemiz Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Fatih Kılıç, Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger ile söz konusu projenin detaylarını konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger'i makamında ziyaret ederek KOMŞUM projesinin detaylarına vakıf olan gazeteci Fatih Kılıç, "böylesi güzellikleri paylaşmak ayrı bir mutluluk vesilesi" diye sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda bulundu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger'in,



Yurtlardan Sorumlu Şef Sümeyya Diñçarlan'ın da bulunduğu ortamda projeye dair aktardığı bilgiler şöyle oldu:

- Komşum Projesi israfi önlemek ve öğrencilerimizde gönüllülük bilincini geliştirmek amacıyla yurtlarımızda tüketim sonrası artan sıcak yemekleri talep edenlere ulaştırdığımız, 2019 yılında Genel Müdürlüğümüz tarafından hayata geçirilen ve Tokat'ta 2021 yılından itibaren uygulanan projedir.

- Hedef kitlemiz öncelikle evlerinde yalnız yaşayan yaşlılarımız, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız ve gece mesaisi yapan çalışanlarımızdır.

- Gönüllü öğrencilerimiz tarafından da büyük ilgi gören proje kapsamında yurdumuzda pişirilen yemekler gıda



**Gazeteci Fatih Kılıç:**  
"Böylesi güzellikleri paylaşmak ayrı bir mutluluk vesilesi."

güvenliği gözetilerek, steril koşullarda, özel paketlenme makineleriyle hazırlanarak bu zamana kadar "KOMŞU" olarak adlandırdığımız ihtiyaç sahibi ailelere, yalnız yaşayıp sıcak yemeğe ihtiyaç duyan yaşlılarımıza, öğrenci evlerine, benzin istasyonlarına, karakollara, otogarlara, nöbetçi eczane çalışanlarına ikram edilmiştir.

- Komşum Projesi akşam saat 19.00-23.00 arası uygulanmaktadır.

- Proje uygulanırken komşularımıza proje anlatılmakta ve tüketici rıza onay formu imzalatılmaktadır. Proje fotoğraflanırken komşularımızın hassasiyetine özen gösterilmekte, rızaları dışında fotoğraf çekilmemektedir.

- Gönüllülük esasıyla yürüttüğümüz projeye onlarca ailenin sofrasına misafir

olmaya devam edeceğiz.

## İLETİŞİM BİLGİLERİ

Komşum projesinin uygulandığı ve iletişime geçilmesi halinde değerlendirilmeye tabi tutulacak yurtların adları ve iletişim bilgileri de şöyle:

- 1) Gülsüm Ana Yurdu (Aynur Öner) : 0 356 250 00 06
- 2) Balıca Yurdu (Öznur Duran) : 0 356 250 00 01
- 3) Mehmet Emin Tokadı Yurdu (Mehtap Malay) : 0 356 232 94 52
- 4) Tokat Yurdu (Melike Uyan) : 0 356 252 17 10
- 5) Aydoğan Aydın Yurdu (Arif Karakaya) : 0 356 252 16 51
- 6) İbn-i Kemal Yurdu (Müzeyyen Öner) : 0 356 252 18 05